
ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA
rb id K

Datum
knjiženja

Datum
dokumenta Broj

Banka
račun Partner Konto Opis Duguje Potražuje Saldo

1 117323 23.09.2024 159 MIRKO
KOPRIVICA

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

isplata razlike
penzije za
08/24

0.00 -70.90 70.90

2 117336 23.09.2024 159 MILIJANA
MILOVIĆ

Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge smještaja
korisnika smještenih rješenjem CSR

0.00 400.00 -329.10

3 117335 23.09.2024 159 DUŠKA
PEJOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

0.00 550.00 -879.10

4 117334 23.09.2024 159 RAZIJA
DABOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

0.00 100.00 -979.10

5 117333 23.09.2024 159 RADOMIR
MANDIĆ

Potraživanja od korisnika smještenih
rješenjem CSR 0.00 400.00 -1,379.10

6 117332 23.09.2024 159 MILAN MILOVIĆ Potraživanja od korisnika smještenih
neposrednim ugovaranjem 0.00 590.00 -1,969.10

7 117331 23.09.2024 159 TODOROVIĆ
JELIKA

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 400.00 -2,369.10

8 117330 23.09.2024 159 VINKA
RADUSINOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 400.00 -2,769.10

9 117329 23.09.2024 159 EMINOVIĆ
LUTVIJA

Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge smještaja
korisnika smještenih neposrednim
ugovaranjem

08/24

0.00 151.66 -2,920.76

10 117328 23.09.2024 159 ŽARKO BULAJIĆ Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

isplata razlike
penzije za
08/24

49.40 0.00 -2,871.36

11 117327 23.09.2024 159 MILOŠEVIĆ
ŽIVISLAV

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

isplata razlike
penzije za
08/24

46.40 0.00 -2,824.96

12 117326 23.09.2024 159 MILKA JANCER Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

isplata razlike
penzije za
08/24

45.90 0.00 -2,779.06

13 117325 23.09.2024 159 RAJKO LAZOVIĆ Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

isplata razlike
penzije za
08/24

49.40 0.00 -2,729.66

14 117324 23.09.2024 159 VUČKOVIĆ
DRAGAN

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

isplata razlike
penzije za
08/24

0.00 -45.40 -2,684.26

15 117319 23.09.2024 159 ČVOROVIĆ
MILISAV

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

0.00 -533.89 -2,150.37

16 117505 24.09.2024 160 JOVANOVIĆ
STANA

Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge smještaja
korisnika smještenih rješenjem CSR

0.00 102.60 -2,252.97

17 117506 24.09.2024 160 BEHA
SPASENIJA

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

0.00 400.00 -2,652.97

18 117507 24.09.2024 160 RISTO
MIĆANOVIĆ

Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge smještaja
korisnika smještenih rješenjem CSR

0.00 101.00 -2,753.97

19 117518 24.09.2024 160 IRENA BIGOVIĆ Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 303.90 -3,057.87

20 117520 24.09.2024 160 PETKOVIĆ
STOJKA

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

0.00 400.00 -3,457.87

21 117822 26.09.2024 162 MILE
BLAGOJEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima

dzeparac BP 5.79 0.00 -3,452.08

22 117868 26.09.2024 162 GAVRILO
GLUŠČEVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
neposrednim ugovaranjem

0.00 409.34 -3,861.42

23 117872 27.09.2024 163 RADMILA TADIĆ Potraživanja od Fonda PIO na ime
penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 400.00 -4,261.42

24 117945 27.09.2024 163 BILJANA
GARDAŠEVIĆ

Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge smještaja
korisnika smještenih rješenjem CSR

0.00 103.50 -4,364.92

196.89 4,561.81 -4,364.92

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić,Crna Gora
Grad: Nikšić
PIB: 03326314
Žiro račun: 535-20006-07
Tip dokumenta: Blagajna
Za vremenski period: 23.09.2024 - 29.09.2024


